



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ที่ มท 5304.4 / มท. ๑.๕ / ๑๙๙๒ 12565

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอสี
เลขที่ 333 หมู่ที่ 4 ตำบลสี อำเภอสี
จังหวัดลำพูน 51110

วันที่ ๘ ก.พ. 2565

เรียน หจก.อริยมิตร การไฟฟ้า , หจก.เอเอ-พาวเวอร์ เอ็นจิเนียริง จำกัด , นายเอกสิทธิ์ จีรัตน์
เรื่อง เชิญชวนให้เสนอราคาจ้างเหมาขยายเขตก่อสร้างระบบจำหน่ายไฟฟ้า บ้านห้วยเรือแม่เอิบ ม.12 ต.แม่ตืน
อ.สี จ.ลำพูน

ด้วย การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอสี มีความประสงค์จะจัดจ้างเหมาขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า (เฉพาะค่าแรง) จำนวน 1 รายการ ให้แผนกก่อสร้างและปฏิบัติการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอสี โดยวิธี เฉพาะเจาะจง โดยมีรายละเอียด ดังนี้

1. วงเงินงบประมาณ 16,947.28 บาท (หนึ่งหมื่นหกพันเก้าร้อยสี่สิบเจ็ดบาทยี่สิบแปดสตางค์)
 2. ราคากลาง 16,947.28 บาท (หนึ่งหมื่นหกพันเก้าร้อยสี่สิบเจ็ดบาทยี่สิบแปดสตางค์)
 3. คุณสมบัติของผู้เสนอราคา
 - 3.1 ผู้เสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพขาย ดังกล่าว
 - 3.2 ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ
 - 3.3 ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม
 - 3.4 ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
 - 3.5 ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกประเมินสิทธิผู้เสนอราคาในสถานะที่ห้ามเข้าเสนอราคาและห้ามทำสัญญาตามที่ กวพ. กำหนด
 - 3.6 บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายหรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
 - 3.7 คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่า ไม่เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้
 4. เกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ ราคารวมต่อรายการ กำหนดยื่นข้อเสนอ ในวันที่ 8 ก.พ. 2565 ระหว่างเวลา ๐๙.๐๐ น. ถึง 15.๐๐ น.
- ณ แผนกก่อสร้างและปฏิบัติการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอสี.
ทั้งนี้ รายละเอียดพัสดุและการยื่นข้อเสนอปรากฏตามสิ่งที่ส่งมาด้วย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ

(.....)

นายดวงจันทร์ อินทร

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอลี้

๕ ธ. ค.พ. 2565

แผนก่อสร้างและปฏิบัติการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอลี้

โทรศัพท์ 053-979828

โทร,ภายใน 17012

ขอบเขตของงาน (Terms of Reference : TOR)

1. ข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ

ชื่อโครงการ จ้างเหมาขยายเขตก่อสร้างระบบจำหน่ายฯบ้านห้วยเรือแม่เอิบ ม.12 ต.แม่ดิน อ.ลี้

จ.ลำพูน หมายเลขงาน P-NHE02.0-A-LIICM.2081 (เฉพาะค่าแรง)

ให้แผนกก่อสร้างและปฏิบัติการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอลี้ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ราคากลาง16,947.28..... บาท (หนึ่งหมื่นหกพันเก้าร้อยสี่สิบเจ็ดบาทยี่สิบแปดสตางค์)

2. คุณสมบัติของผู้เสนอราคา

2.1 ผู้เสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพขาย ดังกล่าว

2.2 ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ

2.3 ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม

2.4 ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น

2.5 ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกประเมินสิทธิผู้เสนอราคาในสถานะที่ห้ามเข้าเสนอราคาและห้ามทำสัญญาตามที่ กวพ. กำหนด

2.6 บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ

2.7 คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่า ไม่เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

3. หลักฐานการเสนอราคา

ผู้เสนอราคาจะต้องเสนอเอกสารหลักฐานยื่นมาพร้อมกับซองใบเสนอราคา โดยแยกไว้นอกซองใบเสนอราคาเป็น 2 ส่วน คือ

3.1 ส่วนที่ 1 อย่างน้อยต้องมีเอกสารดังต่อไปนี้

(1) ในกรณีผู้เสนอราคาเป็นนิติบุคคล

(ก) ห้างหุ้นส่วนสามัญหรือห้างหุ้นส่วนจำกัด ให้ยื่นสำเนาหนังสือรับรองการจดทะเบียนนิติบุคคล บัญชีรายชื่อหุ้นส่วนผู้จัดการ ผู้มีอำนาจควบคุม พร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง

(ข) บริษัทจำกัดหรือบริษัทมหาชนจำกัด ให้ยื่นสำเนาหนังสือรับรองการจดทะเบียนนิติบุคคลหนังสือบริคณห์สนธิ บัญชีรายชื่อกรรมการผู้จัดการ ผู้มีอำนาจควบคุม และบัญชีผู้ถือหุ้นรายใหญ่ พร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง

(2) ในกรณีผู้เสนอราคาเป็นบุคคลธรรมดาหรือคณะบุคคลที่มีชื่อนิติบุคคล ให้ยื่นสำเนาบัตรประจำตัวประชาชนของผู้นั้น สำเนาข้อตกลงที่แสดงถึงการเข้าเป็นหุ้นส่วน (ถ้ามี) สำเนาบัตรประจำตัวประชาชนของผู้เป็นหุ้นส่วน พร้อมทั้งรับรองสำเนาถูกต้อง

(3) ในกรณีผู้เสนอราคาเป็นผู้เสนอราคาร่วมกันในฐานะเป็นผู้ร่วมค้า ให้ยื่นสำเนาสัญญาของการเข้าร่วมค้า สำเนาบัตรประจำตัวประชาชนของผู้ร่วมค้า และในกรณีที่ผู้เข้าร่วมค้าฝ่ายใดเป็นบุคคลธรรมดาที่มีชื่อสัญชาติไทยก็ให้ยื่นสำเนาหนังสือเดินทาง หรือผู้ร่วมค้าฝ่ายใดเป็นนิติบุคคลให้ยื่นเอกสารตามที่ระบุไว้ใน (1)

3.2 ส่วนที่ 2 อย่างน้อยต้องมีเอกสารดังต่อไปนี้

(1) แค็ตตาล็อกและหรือแบบรูปรายการละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ

(2) หนังสือมอบอำนาจซึ่งปิดอากรแสตมป์ตามกฎหมายในกรณีที่ผู้เสนอราคามอบอำนาจให้บุคคลอื่นลงนามในใบเสนอราคาแทน

(3) เอกสารเพิ่มเติมอื่น ๆ

(3.1) C4 Price Schedule เฉพาะรายการที่ต้องการเสนอราคา โดยให้ระบุรายละเอียดเกี่ยวกับ Manufacturer, Trade-mark, Country of Origin, Bidder, Bid No, Date และรายละเอียดด้านคุณลักษณะเฉพาะให้ครบถ้วน

(4) บัญชีเอกสารส่วนที่ 2 ทั้งหมดที่ได้ยื่นพร้อมกับซองใบเสนอราคา

4. แบบรูปรายการ หรือคุณลักษณะเฉพาะ

รายละเอียดตามเอกสารแนบ

5. ระยะเวลาดำเนินการ

ไม่เกิน 30 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาซื้อขาย หรือวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ โดยส่งมอบของที่..
แผนกก่อสร้างและปฏิบัติการ กฟส.อ.ลี้.

6. การทำสัญญาซื้อขาย

ผู้ชนะ เฉพาะเจาะจง จะต้องทำสัญญาซื้อขายกับ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ภายใน 15 วัน นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้งและจะต้องวางหลักประกันสัญญาเป็นจำนวนเงินเท่ากับร้อยละ 5 ของราคาพัสดุ เฉพาะเจาะจง ได้ให้ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ยึดถือไว้ในขณะทำสัญญา โดยใช้หลักประกันอย่างหนึ่งอย่างใด ดังต่อไปนี้

6.1 เงินสด

6.2 เช็ควoucherการสั่งจ่ายให้แก่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค โดยเป็นเช็คลงวันที่ที่ทำสัญญาหรือก่อนหน้านั้นไม่เกิน ๓ วัน ทำการ

6.3 หนังสือค้ำประกันของธนาคารภายในประเทศ

6.4 หนังสือค้ำประกันของบริษัทเงินทุนอุตสาหกรรมแห่งประเทศไทย หรือบริษัทเงินทุน หรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์ ที่ได้รับอนุญาตให้ประกอบกิจการเงินทุนเพื่อการพาณิชย์และประกอบธุรกิจค้ำประกันตามประกาศของธนาคารแห่งประเทศไทย ซึ่งได้แจ้งชื่อเวียนให้ส่วนราชการต่าง ๆ ทราบแล้ว โดยอนุมัติให้ใช้ตามแบบหนังสือค้ำประกัน

6.5 พันธบัตรรัฐบาลไทย

หลักประกันนี้จะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ย ภายใน 15 วัน นับถัดจากวันที่ผู้ชนะ พ้นจากข้อผูกพันตามสัญญาซื้อขายแล้ว

7. อัตราค่าปรับ

ค่าปรับ ให้คิดในอัตราร้อยละ 0.20 บาท ต่อวัน ของราคาพัสดุที่ยังไม่ได้รับมอบ โดยรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

8. การรับประกันความชำรุดบกพร่อง

ผู้ชนะ เฉพาะเจาะจง ซึ่งได้ทำข้อตกลงเป็นหนังสือ หรือทำสัญญาซื้อขาย แล้วแต่กรณี จะต้องรับประกันความชำรุดบกพร่องของพัสดุที่เกิดขึ้นภายในระยะเวลาไม่น้อยกว่า 1 ปี นับถัดจากวันที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ได้รับมอบงาน โดยผู้ขายต้องรับผิดชอบซ่อมแซมแก้ไขให้ใช้งานได้ดังเดิมภายใน 30 วัน นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้งความชำรุดบกพร่อง

คุณสมบัติของผู้เสนอราคา เงื่อนไขการเสนอราคาและส่งมอบพัสดุ/งานจ้าง

1. คุณสมบัติของผู้เสนอราคา

- 1.1 ผู้เสนอราคา ต้องเป็นผู้มีอาชีพขาย/รับจ้าง ดังกล่าว
- 1.2 ผู้เสนอราคา ต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคล หรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ
- 1.3 ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
- 1.4 ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกประเมินสิทธิผู้เสนอราคาในสถานะที่ห้ามเข้าเสนอราคาและห้ามทำสัญญาตามที่ กวพ. กำหนด
- 1.5 บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
- 1.6 บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานภาครัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ ของกรมบัญชีกลาง ที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
- 1.7 คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้
- 1.8 ให้กำหนดคุณสมบัติอื่นๆ

2. เงื่อนไขการเสนอราคา

ผู้เสนอราคาจะต้องปฏิบัติดังนี้

- (1) ปฏิบัติตามเงื่อนไขที่ระบุไว้ในเอกสารซื้อ/จ้าง
- (2) ราคาที่เสนอจะต้องเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่นๆ (ถ้ามี) รวมค่าใช้จ่ายทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว
- (3) ห้ามผู้เสนอราคาถอนการเสนอราคา

3. เกณฑ์การพิจารณาราคา จะตัดสินโดยใช้เกณฑ์ราคา

4. เงื่อนไขการส่งมอบพัสดุ/งานจ้าง

- 4.1 กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน30..... วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง
- 4.2 สถานที่ส่งมอบพัสดุ แผนกก่อสร้างและปฏิบัติการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอถ้ำ
- 4.3 ระยะเวลารับประกันคุณภาพ รับประกันคุณภาพไม่น้อยกว่า 1 ปี
- 4.4 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สวณสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวัน ในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาพัสดุ/งานจ้างที่ยังไม่ได้รับมอบโดยรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม เว้นแต่การจ้าง ซึ่งต้องการผลสำเร็จของงานทั้งหมดพร้อมกัน ค่าปรับเป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่มวันละ 100.- บาท (อัตราร้อยละ 0.10 ของราคางานจ้างรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ 100.-บาท)
- 4.5 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สวณสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุ/งานนั้น ถ้าปรากฏว่า พัก/งานนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง กรณีนี้ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ต้องดำเนินการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อ/สั่งจ้างทุกประการ ด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขาย/ผู้รับจ้างเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขาย/ผู้รับจ้างจะนำมาอ้างเป็นเหตุขอขยายเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง หรือขอลดค่าปรับไม่ได้

หมายเหตุ

สำหรับเงื่อนไขคุณสมบัติของผู้เสนอราคา ตามข้อ 1.5-1.7 เป็นไปตามแนวทางที่คณะกรรมการ
ป.ป.ช. กำหนด

ใบเสนอราคางานจ้างเหมาเฉพาะค่าแรง งานก่อสร้างขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ๒๐ ก.พ. 2565

เรื่อง ใบเสนอราคางานจ้างขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า

เรียน ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอ

ข้าพเจ้า ...หจก.อภิทร การไฟฟ้า... อยู่เลขที่.....75.....หมู่ที่.....4....ตำบล.....แม่ตึ่น.....อำเภอ.....ลี้.....

จังหวัด.....ลำพูน.....โทรศัพท์.....092-5169392.....โดย.....นายอภิทร ธนชัย.....

ผู้ลงนามข้างท้ายนี้ ได้พิจารณาเงื่อนไขต่างๆ ในเอกสารนี้ และยอมรับข้อกำหนดและเงื่อนไข ตามที่กำหนด

ขอเสนอราคาจ้างเหมาเฉพาะค่าแรงงานขยายเขตระบบจำหน่ายฯ(คพม)บ้านห้วยเรือแม่เอิบ หมู่12 ต.แม่ตึ่น อ.ลี้ จ.ลำพูน

WBS:P-NHE02.0-A-LIICM.2081..... ดังนี้

ที่	รายการจ้าง	จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)		ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)	ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม		
	1.แผนกก่อสร้างแรงต่ำภายนอก						
1	พาดสายแรงต่ำขนาด 50 AW.	640	เมตร	1.80	1,152.00	80.64	1,232.64
2	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย 50-70 ต.มม.	12	อัน	108.00	1,296.00	90.72	1,386.72
3	ติดตั้งแผ่นคอนกรีตเสริมเหล็ก.550x550x150มม.	3	อัน	1,284.00	3,852.00	269.64	4,121.64
4	ติดตั้งก้านสมอบกแบบห่วงกลมเอ็ม 16	3	อัน	52.00	156.00	10.92	166.92
5	ประกอบชุดกราวด์/แท่ง	1	ชิ้น	376.00	376.00	26.32	402.32
6	เชื่อมผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็กตีเกลียว 50 ต.มม.	3	ล.บ.ม.	68.00	204.00	14.28	218.28
7	ติดตั้งแร็คขนาด 2X200 มม.	13	ก้าน	108.00	1,404.00	98.28	1,502.28
8	ชุดหลุมปักเสา คอ.ขนาด 9 เมตร	8	ตัน	1,048.00	8,384.00	586.88	8,970.88
9	ติดตั้งกับดักเสิร์จแรงต่ำ	1	ชิ้น	100.00	100.00	7.00	107.00
รวม					16,924.00	1,184.68	18,108.68

ราคารวมทั้งสิ้น

18,108.68 บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยแปดบาทหกสิบแปดสตางค์)

ราคาที่เสนอนี้นับราคาไม่เกิน 7 วัน นับจากที่ข้าพเจ้าลงนามในใบเสนอราคานี้

ลงชื่อ (.....) ผู้เสนอราคา

ตำแหน่ง

วันที่



หมายเหตุ รายละเอียดเงื่อนไข ตามเอกสารแนบ จำนวน 1 แผ่น กำหนดจัดส่งใบเสนอราคาตั้งแต่วันที่.....

ถึง ก่อนเวลา น. เสนอราคาได้ที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอ แผนกก่อสร้าง

และปฏิบัติการ เลขที่ 333 หมู่ 4 ตำบลลี้ อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน หากบริษัท/ห้างร้าน/ผู้เสนอราคาเสนอราคาไม่ตรงตามระยะเวลาที่

กำหนดจะไม่รับการพิจารณา

Q. W. 2565

ใบเสนอราคางานจ้างเหมาเฉพาะค่าแรง งานก่อสร้างขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

กฟส.อ.ลี้

เรื่อง ใบเสนอราคางานจ้างขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า

เรียน ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอ

ข้าพเจ้า ...นายเอกสิทธิ์ จีรัตน์... อยู่เลขที่...55.....หมู่ที่...4...ตำบล.....แม่ตื่น.....อำเภอ...ลี้.....

จังหวัด.....ลำพูน.....โทรศัพท์.....-.....โดย.....นายเอกสิทธิ์ จีรัตน์.....

ผู้ลงนามข้างท้ายนี้ ได้พิจารณาเงื่อนไขต่างๆ ในเอกสารนี้ และยอมรับข้อกำหนดและเงื่อนไข ตามที่กำหนด

ขอเสนอราคาจ้างเหมาเฉพาะค่าแรงงานขยายเขตระบบจำหน่ายฯ(คพม)บ้านห้วยเรือแม่เอิบ หมู่12 ต.แม่ตื่น อ.ลี้ จ.ลำพูน

WBS:P-NHE02.0-A-LIICM.2081..... ดังนี้

ที่	รายการจ้าง	จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)		ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)	ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม		
	1.แผนกก่อสร้างแรงต่ำภายนอก						
1	พาดสายแรงต่ำขนาด 50 AW.	640	เมตร	2.07	1,324.80	92.74	1,417.54
2	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย 50-70 ต.มม.	12	อัน	121.50	1,458.00	102.06	1,560.06
3	ติดตั้งแผ่นคอนกรีตเสริมเหล็ก.550x550x150มม.	3	อัน	1,444.50	4,333.50	303.35	4,636.85
4	ติดตั้งก้านสมอบกแบบห่วงกลมเอ็ม 16	3	อัน	58.50	175.50	12.29	187.79
5	ประกอบชุดกราวด์/แท่ง	1	ชิ้น	423.00	423.00	29.61	452.61
6	เชื่อมผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็กตีเกลียว 50 ต.มม.	3	ล.บ.ม.	76.50	229.50	16.07	245.57
7	ติดตั้งแร็คขนาด 2X200 มม.	13	ก้าน	121.50	1,579.50	110.57	1,690.07
8	ชุดหลุมปักเสา คอร.ขนาด 9 เมตร	8	ต้น	1,179.00	9,432.00	660.24	10,092.24
9	ติดตั้งกับดักเสิร์จแรงต่ำ	1	ชิ้น	112.50	112.50	7.88	120.38
รวม					19,068.30	1,334.78	20,403.08

ราคารวมทั้งสิ้น

20,403.08 บาท

(

สองหมื่นสี่ร้อยสามบาทแปดสตางค์

)

ราคาที่เสนอขึ้นราคาไม่เกิน 7 วัน นับจากที่ข้าพเจ้าลงนามในใบเสนอราคานี้

ลงชื่อ (.....เอกสิทธิ์.....) ผู้เสนอราคา

ตำแหน่ง

วันที่/...../.....

ประทับตรา (ถ้ามี)

หมายเหตุ รายละเอียดเงื่อนไข ตามเอกสารแนบ จำนวน 1 แผ่น กำหนดจัดส่งใบเสนอราคาตั้งแต่วันที่.....

ถึง ก่อนเวลา น. เสนอราคาได้ที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอ ลี้ แผนกก่อสร้าง

และปฏิบัติการ เลขที่ 333 หมู่ 4 ตำบลลี้ อำเภอ ลี้ จังหวัดลำพูน หากบริษัท/ห้างร้าน/ผู้เสนอราคาเสนอราคาไม่ตรงตามระยะเวลาที่

กำหนดจะไม่รับการพิจารณา

ใบเสนอราคางานจ้างเหมาเฉพาะค่าแรง งานก่อสร้างขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม กฟส.อ.ลี้

เรื่อง ใบเสนอราคางานจ้างขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า

เรียน ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอ

ข้าพเจ้า ...หจก.เอเอ-พาวเวอร์ เอ็นจิเนียริง จำกัด... อยู่เลขที่...237/1.....หมู่ที่.....4.....ตำบล.....สันผักหวาน.....

จังหวัด.....เชียงใหม่.....โทรศัพท์.....โดย.....นางสาวกนกวรรณ เทพสาร.....

ผู้ลงนามข้างท้ายนี้ ได้พิจารณาเงื่อนไขต่างๆ ในเอกสารนี้ และยอมรับข้อกำหนดและเงื่อนไข ตามที่กำหนด

ขอเสนอราคาจ้างเหมาเฉพาะค่าแรงงานขยายเขตระบบจำหน่ายฯ(คพม)บ้านห้วยเรือแม่เอิบ หมู่12 ต.แม่ตืน อ.ลี้ จ.ลำพูน

WBS:P-NHE02.0-A-LIICM.2081..... ดังนี้

ที่	รายการจ้าง	จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)		ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)	ราคารวมภาษี มูลค่าเพิ่ม (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม		
	1.แผนกก่อสร้างแรงต่ำภายนอก						
1	พาดสายแรงต่ำขนาด 50 AW.	640	เมตร	1.95	1,248.00	87.36	1,335.36
2	ติดตั้งคอนกรีตเคอร์เข้าปลายสาย 50-70 ต.มม.	12	อัน	114.75	1,377.00	96.39	1,473.39
3	ติดตั้งแผ่นคอนกรีตเสริมเหล็ก.550x550x150มม.	3	อัน	1,364.25	4,092.75	286.49	4,379.24
4	ติดตั้งก้านสมอบกแบบห่วงกลมเอ็ม 16	3	อัน	55.25	165.75	11.60	177.35
5	ประกอบชุดกราวด์/แท่ง	1	ชิ้น	399.50	399.50	27.97	427.47
6	เชื่อมพวงเชื่อมสำหรับลวดเหล็กตีเกลียว 50 ต.มม.	3	ล.บ.ม.	72.25	216.75	15.17	231.92
7	ติดตั้งแร็คขนาด 2X200 มม.	13	ก้าน	114.75	1,491.75	104.42	1,596.17
8	ขุดหลุมปักเสา คอ.ขนาด 9 เมตร	8	ต้น	1,113.50	8,908.00	623.56	9,531.56
9	ติดตั้งกับดักเสิร์จแรงต่ำ	1	ชิ้น	106.25	106.25	7.44	113.69
รวม					18,005.75	1,260.40	19,266.15

ราคารวมทั้งสิ้น 19,266.15 บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันสองร้อยหกสิบหกบาทสิบห้าสตางค์)

ราคาที่เสนอนี้ย่นราคาไม่เกิน 7 วัน นับจากที่ข้าพเจ้าลงนามในใบเสนอราคานี้

ลงชื่อ (..... AA) ผู้เสนอราคา

ตำแหน่ง

วันที่/...../.....

ประทับตรา (ถ้ามี)

หมายเหตุ รายละเอียดเงื่อนไข ตามเอกสารแนบ จำนวน 1 แผ่น กำหนดจัดส่งใบเสนอราคาตั้งแต่วันที่.....

ถึง ก่อนเวลา น. เสนอราคาได้ที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอ แผนกก่อสร้าง

และปฏิบัติการ เลขที่ 333 หมู่ 4 ตำบลลี้ อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน หากบริษัท/ห้างร้าน/ผู้เสนอราคาเสนอราคาไม่ตรงตามระยะเวลาที่

กำหนดจะไม่รับการพิจารณา

งานที่เกี่ยวข้องผู้ดำเนินการ

.....

☐ ผศ.ทุกแผนก.....

.....

.....

ข้อสั่งการ

☐ เพื่อทราบ ☐ เพื่อทราบและถือปฏิบัติต่อไป

☐ เวียนทราบ ☒ เพื่อทราบและดำเนินการต่อไป

☐ ปิดประกาศ

(นายดวงจันทร์ อินทร)

ผจก.กฟส.อ.ลี้

.....

ผจก.

☐ ผู้ปฏิบัติงานแทน ผจก.

☐ รักษาการแทน ผจก.

ทรง.ผกป.

- ☐ เพื่อโปรดทราบและดำเนินการในส่วนเกี่ยวข้องต่อไป
- ☐ เพื่อโปรดทราบและถือปฏิบัติอย่างเคร่งครัดต่อไป
- ☐

(นายสิริศักดิ์ กัปวน)

ชผ.กป.รักษาการแทน ผผ.กป.กฟส.อ.ลี้

- 8 ก.พ. 2565

(นายพงษ์กิจ สุวรรณ)

พชง.๒ ผบต.กฟส.อ.ลี้

๒๘ ก.พ. 2565

(นายสุกิจ พากพล)

พชง.๕ ผกป.กฟส.อ.ลี้

๒๘ ก.พ. 2565

(นายอดุลวิทย์ ก้อนกลีบ)

พชง.๓ ผบต.กฟส.อ.ลี้

๒๘ ก.พ. 2565

(นายสุวัฒน์ ไฉเมือง)

พชง.๖ ผกป.กฟส.อ.ลี้

๒๘ ก.พ. 2565